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GLORIOUS SUN ENTERPRISES LIMITED 

旭日企業有限公司旭日企業有限公司旭日企業有限公司旭日企業有限公司 
（於百慕達註冊成立之有限公司） 

（股份代號：393） 
 

於二零一於二零一於二零一於二零一九九九九年年年年五五五五月月月月二十八二十八二十八二十八日舉行之股東週年大會日舉行之股東週年大會日舉行之股東週年大會日舉行之股東週年大會 

投票表決結果投票表決結果投票表決結果投票表決結果 

 

所有載列於股東週年大會通告內的普通決議案已由本公司股東按股數投票方式進
行表決，並均獲正式通過。 

 

旭日企業有限公司（「本公司」）於二零一九年五月二十八日舉行之股東週年大
會（「股東週年大會」）上，主席要求就載列於二零一九年四月十七日股東週年
大會通告內的所有普通決議案，以按股數投票方式進行表決。 

 
本公司於香港的股份過戶登記分處（香港中央證券登記有限公司）獲委任為股東
週年大會投票表決的監票員。各項決議案按股數投票結果載列如下： 

 

普通決議案普通決議案普通決議案普通決議案 
票數票數票數票數（（（（百分比百分比百分比百分比）））） 

贊成贊成贊成贊成 反對反對反對反對 

1. 省覽及採納截至二零一八年十二月三十一日止
年度之財務報表及董事局報告與核數師報告。 

1,009,570,204 

(100%) 

0 

(0%) 

2. 宣派截至二零一八年十二月三十一日止年度之
末期股息，每股 3.36 港仙。 

1,009,570,204 

(100%) 

0 

(0%) 

3. (A) (I) 選任劉漢銓先生為本公司獨立非執
行董事。 

998,574,448 

(98.910848%) 

10,995,756 

(1.089152%) 

  (II) 選任鍾瑞明先生為本公司獨立非執

行董事。 

998,574,448 

(98.910848%) 

10,995,756 

(1.089152%) 

  (III) 選任林家禮先生為本公司獨立非執

行董事。 

998,574,448 

(98.910848%) 

10,995,756 

(1.089152%) 

 (B) 授權董事局釐定董事酬金。 1,009,566,204 

(99.999604%) 

4,000 

(0.000396%) 

4. 聘任安永會計師事務所為本公司核數師，並授
權董事局釐定核數師之酬金。 

1,009,326,204 

(99.975831%) 

244,000 

(0.024169%) 
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5. (A) 無附帶條件授予董事局配發、發行及處理
不超過本公司已發行股份總數的 20%

（「一般授權」）。 

992,924,448 

(98.351204%) 

16,645,756 

(1.648796%) 

 (B) 無附帶條件授予董事局購回不超過本公司
已發行股份總數的 10% （「回購授
權」）。 

1,009,570,204 

(100%) 

0 

(0%) 

 (C) 根據一般授權發行相等於按回購授權已購
回股份數目之額外股份。 

992,936,448 

(98.352392%) 

16,633,756 

(1.647608%) 

 

由於上述第 1 項至第 5 項決議案獲超過 50%之票數贊成，所有上述決議案均獲正
式通過為本公司之普通決議案。 
 

於股東週年大會當日，本公司已發行及已繳足股份數目為 1,528,336,000 股，為賦
予持有人權利出席並於股東週年大會上投票贊成或反對所有決議案的股份總數。
於股東週年大會上，任何股東就任何決議案的投票，均無任何限制。 

 

 
承董事局命 

許宗盛許宗盛許宗盛許宗盛太平紳士
太平紳士太平紳士

太平紳士 

董事 
 

香港，二零一九年五月二十八日 

 
於本公告日期，本公司之董事為： 

 

執行董事： 

楊 釗 博 士  金 紫 荊 星 章  太 平 紳 士 、 楊 勳 先 生 、 鮑 仕 基 先 生 、 許 宗 盛  

銀紫荊星章 榮譽勳章 太平紳士、張慧儀女士、陳永根先生及楊燕芝女士 

 
獨立非執行董事： 

劉漢銓 金紫荊星章 太平紳士、鍾瑞明博士 金紫荊星章 太平紳士及林家

禮博士 

 

 


